
Dolní Bukovsko
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: Týn nad Vltavou GPS souřadnice: 49.170859N, 14.581268E

Nadmořská výška: 444 m n. m. První pís. zmínka: 1323 (701 let) Katastrální výměra: 3 540 ha

Počet obyvatel: 1 688 PSČ: 373 65

Adresa URL: www.dolnibukovsko.cz/

Počet obyvatel obce Dolní Bukovsko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

143 708 132 705 1 688

Historie počtu obyvatel obce Dolní Bukovsko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 143 708 132 705 1 1 688
1.1.2023 148 703 129 707 14 1 687
1.1.2022 150 692 128 703 13 1 673
1.1.2021 144 693 123 700 17 1 660
1.1.2020 142 690 125 686 8 1 643
1.1.2019 138 686 129 682 -32 1 635
1.1.2018 135 700 129 703 18 1 667
1.1.2017 125 697 135 692 11 1 649
1.1.2016 127 698 123 690 16 1 638
1.1.2015 125 691 117 689 -18 1 622
1.1.2014 123 701 117 699 34 1 640
1.1.2013 122 686 121 677 1 606
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